
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 46/2022 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 03 marca 2022 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 82/2017 w sprawie powołania Komitetu
Rewitalizacji
Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U.
z 2021 r. poz. 485 ze zm) oraz Uchwały Nr XXXIX/341/2017 z dnia 28 marca 2017r. w
sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu
Rewitalizacji, zarządzam co następuje:
§ 1. W Zarządzeniu Nr 82/2017 z dnia 13.06.2017 r. w sprawie powołania Komitetu
Rewitalizacji zmienianego Zarządzeniem Nr 101/2017 z dnia 24.07.2017 r. dokonuje
się następującej zmiany:
§ 1 ust. 1 pkt. 10 otrzymuje brzmienie:
„10. Lidia Gniadek - przedstawiciel Urzędu Miasta Mława”.
 

Do pobrania
Zarządzenie Nr 46/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 03 marca 2022 r. 207.73 KB
Zarządzenie Nr 46/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 03 marca 2022 r. 16.65 KB
Uzasnienie do Zarządzenia Nr 46/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 03 marca
2022 r. 101.62 KB
Uzasnienie do Zarządzenia Nr 46/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 03 marca
2022 r. 16.27 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Ligia Gniadek 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20nr%2046_2022%20z%2003.03.2022.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20nr%2046_2022%20z%2003.03.2022%20%20wersja%20dla%20niedowidz%C4%85cych%20bez%20uzasadnienia.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Uzasadnienie%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20nr%2046_2022%20z%2003.03.2022.docx.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Uzasadnienie%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20nr%2046_2022%20z%2003.03.2022.docx.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Uzasadnienie%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20nr%2046_2022%20z%2003.03.2022%20wersja%20dla%20niedowidz%C4%85cych.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Uzasadnienie%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20nr%2046_2022%20z%2003.03.2022%20wersja%20dla%20niedowidz%C4%85cych.docx


Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   07.03.2022 13:51:39 
Data publikacji informacji:   07.03.2022 13:49:41 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:09:36 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:09:36 admin_vobacom edycja strony
07.03.2022 13:51:39 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-462022-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-03-marca-2022-r


